[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января  2012 г.                                                                                 № 27

«О постановке на учет в  МОРЭР и ТОА  № 8

транспортного средства»

       На основании договора купли продажи транспортного средства от 30.01.2012г., Акта  приема-передачи  транспортного средства от 30.01.2012г.

             п о с т а н о в л я ю:

1. Буянову Игорю Викторовичу поставить на учет в  МОРЭР и ТОА  № 8 транспортное средство -    мусоровоз КО - 440-2, VIN- ХVL48321370000875, год выпуска 2007, кузов                     №  33070070133515, модель № двигателя  Д 245.7Е2 276489, цвет кузова белый, мощность двигателя 117 л.с.,  шасси № 33090070940382, ПТС 52 МО 290579, выдан 16.08.2007г. ОАО  «Коммаш» г. Арзамас, ул.3-я Вокзальная, д.2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника  отдела  по  управлению   муниципальным   имуществом Ильину О.М.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133